
REGISTRO GENERALE N. 9 del 18/01/2021 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

DETERMINAZIONE N. 7 del 18/01/2021 
PROPOSTA N. 14 del 18/01/2021 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA ALLA DITTA OPPO SRL CON SEDE A GHILARZA 

PER L’ACQUISTO DI UNA SARACINESCA E GUARNIZIONI VARIE PER DEPURATORE 
C.I.G.ZCA2FD889D 

 

VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici e 
servizi;  
VISTO il Decreto Sindacale N° 12/2020 di attribuzione della responsabilità del Settore Area 
Tecnica Manutentiva e SUAPE;  
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato con 
deliberazione G.C. N° 67 del 10.11.2000 esecutiva per approvazione CO.RE.CO Cagliari N° 
004029 del 21.12.2000;  
PREMESSO:  
CHE il precedente manutentore del depuratore Comunale, in data 17.12.2020 ha 
riscontrato che una saracinesca si è rovinata e che non è possibile ripristinare; 
CHE con Determina n° 240 del 17.12.2020 si è reso necessario procedere all’acquisto della 
saracinesca completa di guarnizioni e bulloni dalla Ditta OPPO con sede a Ghilarza in 
quanto tutto quanto richiesto era immediatamente disponibile per l’importo complessivo 
pari a €. 165,02 compresa IVA al 22%;  
CHE la Ditta OPPO con sede a Ghilarza ha provveduto a fornire quanto richiesto;  
CHE la stessa Ditta ha provveduto a trasmettere la fattura elettronica n° 00656/P il 
23/12/2020 per l’importo complessivo pari a €. 165,02 e che non è stato possibile liquidare 
immediatamente; 
VISTO il bilancio 2021 - Capitolo 10830 in fase di predisposizione ove sono stati impegnati i 
fondi necessari alla liquidazione di cui trattasi;  

D E T E R M I N A 
Dare Atto alla premessa;  
LIQUIDARE la fattura elettronica n° 00656/P per la spesa di cui sopra per un importo 
complessivo di € 165,02 I.V.A. al 22% compresa alla ditta Ditta OPPO con sede a Ghilarza 
per fornitura di una saracinesca occorsa al Depuratore Comunale in quanto rovinata;  
Accreditare come da fattura;  
Imputare la spesa predetta al Capitolo n° 10830 del bilancio 2021 in fase di 
predisposizione;  
Che il Responsabile del procedimento nella persona di Edoardo Cocco dichiara, ai sensi 

dell’art.6 bis della Legge n.241/1990 e 42 del D.Lgs.n.50/2016, di non trovarsi in situazione 

di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto e del soggetto 

aggiudicatario; 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, delD.Lgs.n-267/2000,la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dal’art.147 bis, comma 1, e 

dall’art.183, comma 9, del D.Lgs.n.267/2000 sarà sottoposto al controllo contabile da 

parte del Responsabile del servizio finanziario, mediante apposizione del visto di 

regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria; 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto nell'art.147 bis del D.Lgs.267/2000; 

 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 14 del 18/01/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio COCCO EDOARDO in data 18/01/2021 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    COCCO EDOARDO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 14 del 18/01/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 7 1 397 OPPO GESUINO 165,02 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 18/01/2021. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 9 del 18/01/2021 

 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 19 

 
Il 18/01/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 9 del 18/01/2021 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA ALLA DITTA OPPO SRL CON SEDE A GHILARZA PER L’ACQUISTO DI 
UNA SARACINESCA E GUARNIZIONI VARIE PER DEPURATORE C.I.G.ZCA2FD889D 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SEGRETERIA GENERALE il 18/01/20211 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SEGRETERIA GENERALE 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


